
 MARIÁNSKÁ POUŤ  
VE ZLATÉ KORUNĚ
Neděle 20. srpna 2017

10.30 hodin: SLAVNOSTNÍ ZPÍVANÁ MŠE V KLÁŠTERNÍM KOSTELE NANEBEVZETÍ P. MARIE 

12.00 hodin : ZAHÁJENÍ V PARČÍKU PŘED RADNICÍ 

Po celou dobu nedělního programu zajímavé pouťové předměty pro radost, farmářské produkty  
z české zahrádky, malování na obličej, tradiční občerstvení a další…

14.00 hodin: DIVADLO POHÁDKA PRO DĚTI (Dětské divadlo Bambini)

13.30 hodin a 16.00 hodin: Biketrial & Parkour Show (koloběžky HUGO Bike-Pepa Bigas)

 Výstava „ MOZAIKY A OBRAZY PAVLA ROŽBOUDA „  
(Bývalá zlatokorunská fara č.p.40 vedle radnice ve Zlaté Koruně) 

OD PÁTKU 18. SRPNA DO NEDĚLE 27. SRPNA 2017. 
Otevřeno každý den od 10 do 18 hodin

 Otevření výstavy (vernisáž) s hudebním doprovodem již v pátek 18.8.2017 v 18.00 hodin  

POUŤOVÉ ATRAKCE PRO DĚTI PŘED KULTURNÍM DOMEM

Hudební doprovod pouti  
od 12.30 –  do ukončení poutě 
MaXA BAND (taneční hudba)  

jihočeská kapela: „KAMEŇÁCI“ (lidová muzika)

Parkování pro návštěvníky poutě zajištěno u mostu ve Zlaté Koruně 150 m od centra.

Pořadatel: Obec Zlatá Koruna tel. 380743119,E-mail : ou@zlatakoruna.cz, www.zlatakoruna.cz

AKCE JE FINANČNĚ PODPOŘENA GRANTOVÝM PROGRAMEM JIHOČESKÉHO KRAJE


